
令和５年９月１４日

保護者の皆様

糸満市立米須小学校

ＰＴＡ会長 徳元 幸伸

校長 髙良 美奈子

（公印省略）

「校内童話・お話大会」のご案内

日中の暑さは、まだまだ厳しい昨今ですが、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝

のこととお喜び申し上げます。また、平素より本校のＰＴＡ活動へのご理解とご協力を賜り、あ

りがとうございます。

さて、下記の日程でＰＴＡ主催による「校内童話・お話大会」を開催いたします。

つきましては、時節柄お忙しい中とは存じますが、ぜひご参観くださいますようお願いいたし

ます。

記

１．日時

令和５年９月２１日（木）

〇２校時( 9:40-10:25) 授業参観

〇３校時(10:35-11:20) 授業参観

〇４校時(11:30-12:15) 「校内童話・お話大会」
※１年生、２年生、３年生、５年生の代表児童４名による発表

全校児童で発表会を見学します。

※保護者の皆様も授業参観ではありませんがお時間の調整がつく

方は、ぜひご参観ください。

２．会場

本校体育館

３．その他

(1) 各自で上履き（スリッパ等）をご持参ください。
(2) 当日、保護者の皆様へお手伝いのお声かけをする場合もございます。

＜本件に関する担当＞

〇糸満市立米須小学校

ＰＴＡ事務まで

TEL 098-997-4511


